Das Mink Zick-Zack-System® – Modulares Baukastenprinzip:
Einfachste und schnellste Montage für Walzenbürsten
Mink Zick-Zack-System® – Il sistema modulare per un montaggio
semplice e rapido delle spazzole a rullo.
El Mink Zick-Zack-System – el sistema modular para un montaje
rápido y simple de rodillos de cepillos
Think Mink!®
  Der Bürstenbelag ist leicht und schnell aus-

Dentatura
Dentado
Zahnhöhe in mm (Z)
Altezza denti in mm (Z)
Altura del dentado en mm (Z)
Stellring Länge in mm
Lunghezza in mm collari di fissaggio
Longitud del anillo de ajuste
KØ IØ IAØ IAØ IAØ A D MD A D MD L
ZZB33 33 20 15 8 10 16 6 4,8 3,8 15
ZZB45 45 25 20 15 8 12 16 8,8 5,9 4,4 20
ZZB57 57 35 30 25 20 10 15 18 8,9 6 5 20
ZZB65 65 40 35 30 25 12 17 20 8,5 6 5 20
ZZB75 75 50 45 40 35 12 18 30 9,8 6,5 3,9 20
ZZB86 86 60 50 45 40 12 20 30 11,2 6,7 4,5 20
ZZB100 100 75 60 50 45 14 18 22 11,2 8,7 7,1 25
ZZB125 125 100 90 75 60 18 24 28 11 8,2 7 25
ZZB145 145 120 100 80 60 22 28 34 10,4 8,1 6,7 25
ZZB155 155 125 100 80 24 28 36 10,2 8,7 6,8 25
ZZB176 176 152 135 125 100 24 36 48 11,5 7,7 5,7 25
Verwendete Abkürzungen:
Key to abbreviations:
Abréviations:
GØ  Gesamt-